

UTRUDNIENI W RUCHU 31 lipca 2023 r.

WAŁBRZYCH – DUSZNIKI-ZDRÓJ

WAŁBRZYCH

W dniu 31 lipca 2023 roku w Wałbrzychu z terenu Aqua Zdroju wystartuje III etap wyścigu kolarskiego Tour de Pologne na trasie: Wałbrzych – Duszniki – Zdrój. Trasa wyścigu na terenie Wałbrzycha przebiegnie ulicami: Ratuszowa – Wysockiego – al. Wyzwolenia – Piłsudskiego – 11 Listopada – Noworudzka – Bystrzycka i dalej w kierunku Dzieńmorowic.

W związku z powyższym

- W godzinach 5:30 - 13:00 całkowicie wyłączona z ruchu pojazdów będzie UL. Ratuszowa.

w godzinach 12:15 – 12:45 wystąpią utrudnienia w ruchu spowodowane czasowymi zamknięciami dróg.

Start honorowy nastąpi o godzinie 13:20

wyścig przez miasto prowadzić będzie ulicami:

Ratuszowa, Andersa, Wysockiego, Wyzwolenia, Piłsudskiego, 11 Listopada.

Link do interaktywnej trasy zawodów startu honorowego:

<https://ridewithgps.com/routes/41915780>

Utrudnienia w ruchu na trasie pomiędzy Wałbrzychem a Dusznikami-Zdrój

Wyścig będzie prowadził trasą:

<https://ridewithgps.com/routes/42195611>

Start ostry nastąpi o godzinie 12:35 na u. 11 Listopada w Wałbrzychu.

Peleton będzie jechał ze średnią prędkością 41 km na godzinę. Ruch na trasie wyścigu będzie wstrzymywany operacyjnie na 40 -50 minut przed planowanym przyjazdem wyścigu na dany odcinek. Planowane godziny wyścigu na danym odcinku są uwzględnione w minutówce trasy/czasach przejazdu.

Ruch poprzeczny na trasie będzie odbywał się do ostatniej chwili i zostanie wstrzymany na czas przejazdu peletonu, który zajmie około 10 minut na danym skrzyżowaniu.

DUSZNIKI – ZDRÓJ

Na terenie Dusznik-Zdroju kolarze przejadą, o godz. około 15:30, następującą trasą: wjazd peletonu drogą krajową nr 8 od strony Szczytnej. Następnie kolarze przejadą „ósemką” aż do drogi wojewódzkiej prowadzącej na Zieleniec (górną drogą). Tam rozpocznie się prawdziwa kolarska walka – ostatni tak długi podjazd, który być może już wyłoni zwycięzcę etapu, a może i nawet całego wyścigu. Na Zieleniecu premia górską. Po przejechaniu przez górską część Dusznik-Zdroju, zjazd drogą powiatową (dolną drogą). Kolarze dojadą drogą powiatową do ul. Parkowej (przy kolorowej fontannie), skręcą w ul. Podgórze, tak aby po chwili dojechać do drogi leśnej prowadzącej na obiekt biathlonowy Centralnego Ośrodka Sportu (skręt z ul. Podgórze na wysokości Karczmy Bławatek). Droga na obiekt COS będzie wyłączona całkowicie z ruchu samochodowego od godz. 05:30 do godz. 20:00.